
Informace k testování dětí na letních příměstských táborech (od 1.7.2021 do 31.8.2021) 

Před nástupem na letní příměstský tábor DDM Šternberk musí děti splnit jednu z níže 

uvedených podmínek: 

1. 22 dnů po první dávce očkování – nutné předložit certifikát 

2. PCR test starý max. 7 dní (originál potvrzení z odběrového místa) 

3. Potvrzení o prodělané nemoci – platnost 180 dnů 

4. Antigenní test z pátku před pondělním nástupem na tábor (originál potvrzení 

z odběrového místa) 

 

Informace k testování dětí na příměstském táboře Chov koní a základy jezdectví v termínu 

1.7.2021 – 9.7.2021 

Vzhledem k tomu, že trvání tábora je delší než 7 dní, vztahují se na testování jiné podmínky 

než výše uvedené. 

Před nástupem na tento tábor musí děti splnit jednu z níže uvedených podmínek: 

1. 22 dnů po první dávce očkování – nutné předložit certifikát 

2. PCR test starý max. 5 dní (max. ze dne 26.6.2021, originál potvrzení z odběrového 

místa) 

3. Potvrzení o prodělané nemoci – platnost 180 dnů 

4. Antigenní test starý max. 3 dny (originál potvrzení z odběrového místa). V případě 

antigenního testování je nutné přetestování v průběhu tábora, které si buď zajistí 

zákonní zástupci dítěte v termínu 3.7.2021 – 6.7.2021 (originál potvrzení z odběrového 

místa) a doloží ve středu 7.7.2021 ráno, nebo testování dítěte zprostředkuje DDM 

Šternberk dne 7.7.2021 v době 14:00 – 15:00 na Charitě Šternberk. Zájem či nezájem 

o zajištění testování dítěte na Charitě Šternberk v uvedeném termínu, je nutné do 

středy 23.6.2021 do 12:00 závazně nahlásit na mailu 

vedoucipedagog@ddmsternberk.cz.  

 

 

 

mailto:vedoucipedagog@ddmsternberk.cz

